20 декабря 2022 года Протокол № 19

О проектах документов

VI Пленума комитета Профсоюза

 Рассмотрев представленные проекты документов по вопросам повестки

VI пленума комитета Профсоюза,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести для рассмотрения на VI пленуме комитета Профсоюза проекты

постановлений по следующим вопросам:

1.1. О прекращении и подтверждении полномочий членов комитета

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

 Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.2. Об изменениях в составе президиума комитета Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области».

Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.3. О выполнении Программы действий Профсоюза работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства первичными профсоюзными

организациями АО «МОСТРАНСАВТО», ГБУ МО «Мосавтодор», принятого

на 27 отчетно-выборной конференции Профсоюза.

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

 1.4. О снижении пенсионного возраста водителям автобусов, работающих

на пригородных и междугородних маршрутах.

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

1.5.  Информация о деятельности президиума комитета Профсоюза между

V и VI пленумами Комитета Профсоюза (12 марта 2022 г. - 20 декабря 2022 г.).

Докладчик: председатель Профсоюза Шестакова А.А.

1.6.  Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов профсоюзного

бюджета комитета Профсоюза за 2022 год и утверждение сметы профсоюзного

бюджета на 2023 год.

Докладчик: зав. финансовым отделом - главный бухгалтер аппарата

комитета Профсоюза Клопкова Н.К.

1.7. Об утверждении годового бухгалтерского баланса комитета Профсоюза

за 2021 год.

Докладчик: зав. финансовым отделом - главный бухгалтер аппарата

комитета Профсоюза Клопкова Н.К.

1.8. Об изменениях в составе Постоянной комиссии по охране труда

и экологии комитета Общественной организации «Профессиональный союз

работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской

области».

Докладчик: заведующий отделом – главный технический инспектор труда

Пирогов Н.Н.

1.9. Об изменении в составе общественного совета Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области».

Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.10. Об изменениях в составе Постоянной комиссии комитета  Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного  транспорта

и дорожного хозяйства Московской области» по экономическим вопросам

и социальному партнёрству.

 Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.11. Об изменениях в составе Постоянной комиссии комитета  Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области» по правозащитной работе

Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

1.12. Об изменениях в составе Постоянной комиссии комитета Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области» по организационной работе.

Докладчик: зав. отделом по организационно - информационной работе

аппарата комитета Профсоюза Калинина Л.А.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Шестакову А.А.

 Председатель                                                                                                        А.А. Шестакова